
ZARZĄDZENIE NR 364/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1. Zwiększa się dochody o kwotę 95 464,25 
z tego:   
na zadania własne w   
750-75095-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
 pomocy obywatelom Ukrainy  
 (nadanie numeru PESEL art..4 specustawy) 127,77 
758-75814-2100-01 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie   
 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
 pomocy obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy) 94 781,00 
758-75814-2100-02 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie   
 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
 pomocy obywatelom Ukrainy  
 (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały  
 edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z   
 Ukrainy art.50 b ustawy) 555,48 
   
§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 95 464,25 
z tego:    
na zadania własne w   
750-75095-4740 wynagrodzenie i uposażenie wypłacane   
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (nadanie numeru PESEL art.. 4 specustawy) 106,79 
750-75095-4850 składki i inne pochodzne od wynagrodzeń   
 pracowników wypłacanyc w związku   
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (nadanie numeru PESEL art.. 4 specustawy) 20,98 
801-80153-4350-01 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały   
 edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy  
 art.50 b ustawy) szkoła nr 1 522,75 
801-80153-4350-02 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E80789-CC7E-48AE-90B7-A8B74B8504CC. Podpisany Strona 1



 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały   
 edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy  
 art.50 b ustawy) szkoła nr 2 27,23 
801-80153-4350-03 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały   
 edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy  
 art.50 b ustawy) gmina 5,50 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 1 2 306,00 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 2 1 000,00 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 przedszkole 500,00 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom  
 Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 1 2 000,00 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom  
 Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 2 1 000,00 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom  
 Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 przedszkole 500,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E80789-CC7E-48AE-90B7-A8B74B8504CC. Podpisany Strona 2



 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (szkoła nr 1) 5 000,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (szkoła nr 2) 2 000,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (przedszkole) 2 500,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane   
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (szkoła nr 1) 21 475,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane   
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (szkoła nr 2) 25 000,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane   
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (przedszkole) 15 500,00 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
 pracowników wypłacanych w związku   
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (szkoła nr 1) 6 000,00 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
 pracowników wypłacanych w związku   
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E80789-CC7E-48AE-90B7-A8B74B8504CC. Podpisany Strona 3



 specustawy) (szkoła nr 2) 1 500,00 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
 pracowników wypłacanych w związku   
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50  
 specustawy) (przedszkole) 2 000,00 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 1 4 000,00 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 szkoła nr 2 1 500,00 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  
 z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (realizacja zadań związanych z kształceniem,  
 wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami  
 będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
 przedszkole 1 000,00 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E80789-CC7E-48AE-90B7-A8B74B8504CC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 364/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 3


		2023-09-29T11:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




